
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
04.03.2025 № 348 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 04.03.2014 № 364 
«Об утверждении размера платы 
граждан г. Белогорск за содержание 
и ремонт жилого помещения» 
 
 В соответствии с п.3 ст.156, п.4 ст. 158 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, в целях индексации размера платы граждан г. Белогорск за 
содержание и ремонт жилого помещения с учетом индекса потребительских 
цен, 
 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 04.03.2014 

№ 364 «Об утверждении размера платы граждан г. Белогорск за 
содержание и ремонт жилого помещения» (в редакции от 29.11.2016 № 
1907) следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.2. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции: «Контроль за 
исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
по ЖКХ – начальника МКУ «Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск» О.Н. Алексееву». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале 
www.belogorck-npa.ru. 

3. Внести постановление в подраздел 7.3. раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по ЖКХ – начальника МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск» О.Н. Алексееву. 

 
 
Глава города Белогорск          С.Ю. Мелюков 
 
 



 
 

 
 

Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
04.03.2025 № 348 
 
 

N 
п/п Адрес многоквартирного дома Единица 

измерения 

Размер платы за 
содержание жилого 
помещения в месяц 

1. Многоквартирные дома, имеющие 
все виды благоустройства, с лифтом руб./м2 58,26 

2. Многоквартирные дома, имеющие 
все виды благоустройства руб./м2 50,50 

3. Многоквартирные дома, имеющие не 
все виды благоустройства руб./м2 47,88 

4. Многоквартирные дома без 
благоустройства руб./м2 24,68 

 


	№348 от 04.03.2025
	Приложение  к №348

